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Binero Group köper datacenterfastighet
Binero Group köper datacenterfastighet från E.ON för att möta behovet för ökad AI-kapacitet och 
framtida expansion på ett kostnadseffektivt sätt.

Binero Group har förvärvat E.ON:s datacenterfastighet, i det gemensamt byggda datacentret (2018) i 
Vallentuna utanför Stockholm, som Binero hyrt av E.ON. Förvärvet omfattar byggnaden och tomten på 
4700 kvm. Binero och E.ON har enats om att inte offentliggöra priset.

Genom förvärvet säkrar Binero:

Flexibilitet att möta framtida behov inom AI och digital resiliens.
Kostnadseffektivitet och full operativ kontroll.
Konsolidering av verksamheten.
Förutsägbarhet och kontroll över framtida kostnader.
Utvecklingsmöjligheter i linje med bolagets strategiska riktning.
Utökad intäktsström i form av hyrestagare för spillvärme.
Positiv resultatpåverkan, över tid.

Datacentret ligger i ett attraktivt stadsområde (Vallentuna) nära Stockholm, där det finns stora 
möjligheter att snabbt expandera verksamheten. Fastigheten är konstruerad enligt 2N-
datacenterstandard och har full redundans på alla viktiga system, vilket ger hög driftsäkerhet och 
tillgänglighet. Byggnaden uppfyller standarden SSF 200, skyddsklass 3.

Marknadsfördelar

Efterfrågan på datacenter i stadsnära områden är hög, vilket genererar stabila intäkter och möjliggör en 
skalbar affärsmodell. Som en samhällsviktig infrastruktur erbjuder anläggningen en låg riskprofil och 
långsiktig trygghet för både kunder och investerare.

Binero har utvecklat och drivit anläggningen tillsammans med E.ON sedan 2018, vilket har gett företaget 
god teknisk kunskap och trygghet när det gäller investeringen. Förutom planerat underhåll finns det inga 
större kända behov av reparationer eller nya investeringar de närmaste 3-5 åren.

I samband med förvärvet tar Binero också över E.ON:s ingångna avtal om spillvärme, vilket innebär en 
stabil intäktskälla med möjlighet till framtida tillväxt.

“Detta förvärv är ett naturligt steg i vår tillväxtstrategi, och vi ser fram emot möjligheten att 
vidareutveckla och utöka datacentret för att möta framtida behov, särskilt inom AI”, säger Annika 
Rydström, VD för Binero Group.

“Inom E.ON renodlar vi vår verksamhet med fortsatt fokus på smarta distributionssystem och innovativa 
energilösningar där E.ON kan bidra till marknadsutveckling och ett långsiktigt mervärde. Att överlämna 
fastigheter likt datacentret i Vallentuna blev därmed ett naturligt steg och vi är glada att Binero Group, 
som är en partner sen många år, tar över. Vi ser fram emot att följa Bineros fortsatta resa” säger 
Kristofher Stéen, Head of Decentral Energy Solutions, EIS Nordics.

PRESSMEDDELANDE
31 mars 2026 12:55:00 CEST



  Binero Group AB Gustavslundsvägen 151G 167 51 Bromma

Om Binero Group

Binero Group erbjuder tekniska tjänster för företag och organisationer i Norden. 
Binero Group har en stark kundbas och en bred portfölj av tjänster inom tekniska lösningar, avancerade 
interaktiva informations- och underhållstjänster, molntjänster, drift samt ett miljöcertifierat datacenter. 
Binero Group har en ambitiös tillväxtstrategi och den utveckling som sker i Sverige och Europa, där 
efterfrågan på europeiska molntjänster ökar, ger Binero ett utmärkt utgångsläge för tillväxt.

Aktien är listad på NASDAQ First North Growth Market.

Redeye Nordic Growth AB är bolagets Certified Adviser.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Annika Rydström, CEO Binero Group AB
Telefon: +46 736 60 64 44
E-post: annika.rydstrom@binero.com
binero.com
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